
 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) in 13. Člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne 
občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 20/02 in Uradni list RS, št. 134/04) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne 11. novembra 2010 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

V komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenuje 
• STANKO ŽGAVC, roj. 1949, univ.dipl. pravnik, Gortanova 24, Nova Gorica – 

predsednik, 
• SREČKO TRATNIK, roj. 1957, univ. dipl. ekonomist, Varda 6, Nova Gorica – član, 
• mag. MIRJAM BON KLANJŠČEK, roj. 1954, Pri Hrastu 9, Nova Gorica – članica, 
• MIRAN MÜLLNER, roj. 1964, tehnik TVD – manager proizvodnih procesov, Grčna 

8, Nova Gorica – član, 
• ALEŠ JAKIN, roj. 1978, univ.dipl. ekonomist, Gradnikove brigade 4/a, Nova 

Gorica – član. 
 
  

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 900-14/2010      Mitja Trtnik 
Nova Gorica, 11. novembra 2010          PREDSEDUJOČI 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 

• imenovani 
• oddelek za finance 
• arhiv  

 


